Зоотовары «Филя»

Директору  ИП Дреничев
Дреничеву Александру Анатольевичу
От ________________________________

________________________________
Заказ №___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат товара

Прошу принять возврат и вернуть уплаченную сумму в полном размере, за
исключением расходов на доставку возвращенного товара в соответствии со
статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей».

Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы,
фабричные ярлыки.

Причина возврата:
□ не подходит размер
□ товар не соответствует описанию
□ наличие брака
□ другое _______________________________________

К заявлению прилагаю чек №
____________________________________________________
Паспорт № _______________ Серия  _____________________________________________
Кем выдан _________________________________________________________________
Дата выдачи __________________________________________________________________

№
п/п

Артикул и наименование товара (по
товарному чеку)

Кол-во,
шт.

Цена, руб. Сумма, руб.

1

2

3

4

5

6

Дата заполнения Подпись/ Расшифровка
____._______20___г. ____________________/___________________

ИП Дреничев Александр Анатольевич
ОГРН 304781019400122
ИНН 781019675947
199397 ул. Наличная д.42
тел. 350-05-38